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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 760 m2,

MIERZYN

Cena 6 200 zł

Do wynajęcia dom w Mierzynie, położony w spokojnej, cichej uliczce. Oferta idealna na działalność z
jednoczesnym zamieszkaniem dla osób lubiących ciszę oraz zieleń. Ładnie zagospodarowany ogród z licznymi
nasadzeniami oraz drewnianą altanką.

Na parterze salon z bezpośrednim wyjściem do ogrodu, kuchnia z kominkiem. Na tym samym poziomie obok
kuchni jest magazynek(spiżarnia) oraz osobne wc.

Na górę prowadzą drewniane schody,gdzie znajdują się 3 sypialnie i gabinet, 2 łazienki, z wanną i kabiną
prysznicową, Na terenie domu jest garaż o powierzchni ok.22 m2. Ogrzewanie domu z pieca gazowego, w
większości pomieszczeń na parterze ogrzewanie podłogowe.

Czynsz najmu 7000 zł+media.

Dom w ostatnim miesiącu przeszedł generalne odświeżenie , ściany zostały pomalowane i wyremontowano
łazienki.

Zapraszam do oglądania.
--------
Ein Haus zur Miete in Mierzyn, in einer ruhigen Straße gelegen. Das Angebot ist ideal für Aktivitäten mit
gleichzeitigem Wohnen für Menschen, die Ruhe und viel Grün mögen. Ein hübsch angelegter Garten mit
zahlreichen Bepflanzungen und einem Holzpavillon. Im Erdgeschoss befindet sich ein Wohnzimmer mit direktem
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Zugang zum Garten, eine Küche mit Kamin. Auf der gleichen Ebene, neben der Küche, befindet sich ein
Abstellraum (Speisekammer) und eine separate Toilette. Eine Holztreppe führt nach oben, wo sich 3
Schlafzimmer und ein Arbeitszimmer, 2 Badezimmer mit Badewanne und Duschkabine befinden. Das Haus
verfügt über eine Garage mit einer Fläche von ca. 22 m2. Beheizung des Hauses mit Gasherd, Fußbodenheizung
in den meisten Räumen im Erdgeschoss. Die Miete beträgt 7.000 PLN + Nebenkosten. Das Haus wurde im letzten
Monat einer Generalerneuerung unterzogen, die Wände wurden gestrichen und die Badezimmer renoviert. Ich
lade Sie ein, zuzuschauen.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol FNI22886 Symbol SWO 400687

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 6 200,00 PLN Cena w EURO 1 311,92 €

Cena w USD 1 300,14 $ Czynsz ofertowy 6 200,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 160,00 m² Powierzchnia działki 760,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 220,00 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2007



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Zmywarka JEST

Alarm JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


